
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΕΡΕΥΝΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

--------------------------  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ 
----------------------------- 

 Αλεξανδρούπολη, 26 Αυγούστου 2016 
Αριθμ. Πρωτ.:  Φ.24/7263 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΕΒΡΟΥ 

 

    

Ταχ. Διεύθυνση:   Δήμητρας 19   
Πόλη:   681 31  Αλεξανδρούπολη  ΑΠΟΦΑΣΗ 
Γραφείο: Διευθυντή  
Πληροφορίες: Αποστολακούδης Στέργιος  
Τηλέφωνο: 25513-55370-71   
Fax: 25510-88987  

 Email: mail@dide.evr.sch.gr  
Ιστοσελίδα: http://dide.evr.sch.gr 
 

ΘΕΜΑ: «Σχηματισμός Ομάδας για τα θέματα Φυσικής Αγωγής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης  Έβρου» 

 

O Διευθυντής Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την εγκύκλιο με αριθμό πρωτοκόλλου 3910/Γ4/13-01-2012 (ΑΔΑ: Β4ΛΨ9-ΗΔ1) που 

αφορά στη δομή και λειτουργία των πρώην γραφείων Φυσικής Αγωγής σε επίπεδο 

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

2. Το έγγραφο του ΥΠ.Π.ΕΘ. με αριθμό πρωτοκόλλου 128616/Δ5/3-8-2016, με θέμα  «Δομή 

και λειτουργία των Ομάδων Φυσικής Αγωγής σε Διευθύνσεις  Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης».  

3. Το με αριθμό πρωτοκόλλου Φ.24.15972/4-8-2016 έγγραφο της Περιφερειακής 

Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Μακεδονίας 

και Θράκης, με θέμα  «Σχηματισμός των Ομάδων Φυσικής Αγωγής».  

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

Συγκροτεί δομή (ομάδα) για τα θέματα Φυσικής Αγωγής σε επίπεδο Διεύθυνσης με ορισμένο 

αντικείμενο και τρόπο λειτουργίας στα πρότυπα των πρώην Γραφείων Φυσικής Αγωγής υπό τον 

Διευθυντή Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, σύμφωνα με την υπ’ αριθ. πρωτ. 

3910/Γ4/13-1-2012 (ΑΔΑ: Β4ΛΨ9-ΗΔ1) εγκύκλιο,  ως εξής : 

 

mailto:mail@dide.evr.sch.gr
http://dide.evr.sch.gr/
ΑΔΑ: 7Θ7Θ4653ΠΣ-ΓΑΕ



1. Δημητριάδης Ιωακείμ, καθηγητής κλάδου ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής, στη διάθεση του ΠΥΣΔΕ 

Έβρου, υπεύθυνος. 

2. Δαγκάκη Αναστασία, καθηγήτρια κλάδου ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής, στη διάθεση του ΠΥΣΔΕ 

Έβρου, μέλος και υπόλογος ΧΕΠ. 

3. Μαρίνος Κυριάκος, καθηγητής κλάδου ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής, του 3ου Γυμνασίου 

Αλεξανδρούπολης, μέλος. 

4. Σκαρλατίδης Αθανάσιος, καθηγητής κλάδου ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής, του 2ου Δημοτικού 

Σχολείου Ορεστιάδας, μέλος με μερική διάθεση για θέματα Φυσικής Αγωγής στο Βόρειο 

Έβρο. 

5. Γλάνια Τριανταφυλλιά, καθηγήτρια κλάδου ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής με ειδικότητα 

κολύμβησης, του Μειονοτικού Σχολείου Αλεξανδρούπολης, μέλος με ευθύνη το συντονισμό 

του προγράμματος «Εφαρμογή του αντικειμένου της κολύμβησης στο πλαίσιο του μαθήματος 

Φυσικής Αγωγής στην Γ’ τάξη της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης για το τρέχον σχολικό έτος 

2016-17».   

 

Οι παραπάνω εκπαιδευτικοί καλούνται να αναλάβουν καθήκοντα από την 1η Σεπτεμβρίου 2016. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. ΥΠ.Π.Ε.Θ. Διεύθυνση Φυσικής Αγωγής 

2. Περιφερειακή Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης 

3. Ενδιαφερόμενους (Δια των αντίστοιχων Διευθύνσεων 
Εκπαίδευσης) 

4. 3ο Γυμνάσιο Αλεξανδρούπολης 

5. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου 

 

Ο Διευθυντής 
της Δ.Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ  

 
 

Αποστολακούδης Στέργιος 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:  

1. Για τον Α.Φ.  των υπαλλήλων 

 

 

ΑΔΑ: 7Θ7Θ4653ΠΣ-ΓΑΕ


		2016-08-26T08:59:45+0300
	Athens




